
ATV Yalnız Kurt Son Bölüm İzle! (6. Bölüm) Yalnız Kurt tek parça izle! Golyat'ın...

Reklamı

 05 Ara 2019 - 15:33 -  Siyaset 22 Oca 2021 - 15:50G: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: NATO 4’lü
zirvesi şubatta İstanbul’da
ABONE OL

İngiltere'de gazetecilerle sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO Dörtlü Zirvesi'nin
bundan sonra yılda en az bir kez yapılacağını belirterek "İkinci zirveyi şubat ayında
İstanbul'da yapacağız" dedi.
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Haber albümü için resme tıklayın �

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İngiltere’de gazetecilerle söyleşi gerçekleştirdi. NATO’nun
70’inci yılını kutladıkları Liderler Zirvesini başarıyla tamamladıklarını belirten Erdoğan, zirvede
NATO’nun gündeminde olan stratejik konuları etraflıca ele alma fırsatı bulduklarını, terörle mücadele,
mülteci krizi, külfet paylaşımı, siber ve hibrit tehditler, ittifak dayanışmasının güçlendirilmesi, ayrıca
Rusya ve Çin ile ilişkilerin ana konu başlıkları olduğunu bildirdi.
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GALLER ZİRVESİNDE KONULAN HEDEF

Türkiye’nin, NATO’nun en güçlü müttefiklerinden biri olduğunu ve 1952’den bugüne bütün önemli
NATO misyonlarında görev aldığını anımsatan Erdoğan, NATO’nun gücünün, müttefikler arasındaki
birlik ve dayanışmadan kaynaklandığını söyledi. Bu noktada ittifakın bütün üyelerinin güvenlik
kaygılarını ve tehditlerini dikkate almasının esas ilke olarak göz önünde bulunduğuna işaret eden
Erdoğan, “Bu küreselleşme çağında hepimiz güvende olmadan hiçbirimiz güvende olamayız. Biz
NATO üyesi olarak, PKK/YPG, DEAŞ ve FETÖ başta olmak üzere pek çok terör örgütüne karşı
mücadele eden tek NATO üyesiyiz. Bunu da konuşmamda özellikle vurguladım. Fakat bazı dostların
bir taraftan terörle mücadeleyi öne çıkartırken diğer taraftan bu terör grupları ile el ele olduklarını da
üzülerek görüyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İngiltere’nin başkenti Londra’da kendisini takip eden Türk
gazetecilerle bir araya geldi.

“BARIŞI TESİS ETMEDEN SURİYE’Yİ TERK ETMEYİZ”

Türkiye, İngiltere, Almanya, Fransa olarak bir de Dörtlü Zirve gerçekleştirdiklerini anımsatan Erdoğan,
“Kendilerine hazırlamış olduğum belgeleri, bilgileri takdim ettim. Bunun daha da ötesinde üzerinde
durdukları bir konu var; ‘buradan ne zaman çıkacaksınız?’ Biz de kendilerine ‘Peki sizin burada ne işiniz
var?’ diye soruyoruz. ‘Sınırınız mı var burada?’ Yok. ‘Peki size karşı taciz mi var?’ Yok. ‘Taarruz mu var?’
Yok. ‘Peki, ne işiniz var burada?’ Bizim burada 911 kilometre sınırımız var. Tacizse bize, taarruzsa
bize… Bizler şehitler veriyoruz. ‘Sizin herhangi bir can kaybınız, yaralınız var mı?’ Yok. ‘Peki burada ne
işiniz var?’, ‘Bize bu soruyu sorma hakkını nereden elde ediyorsunuz?’, ‘Bakın’ dedim, ‘Çok açık ve net
söylüyorum; Tel Abyad ve Rasulayn’da, malum buranın uzunluğu 120 kilometre, derinliği 32 kilometre,
belirlenen o barışı tesis etmeden buraları terk etmemiz mümkün değil. Çünkü biz buraya bir barış için
girdik ve bu barışı burada tesis edeceğiz. Peki bunların güvenliği ne olacak? O da yine bizim
sorumluluğumuzda…”

“DEAŞ’I YOK ETTİĞİNİZ FALAN YOK”

“…Ayrıca şunu da söyledik; ‘Bizim üzüntümüz şudur ki siz maalesef terör örgütü YPG/PYD ile
berabersiniz ve ‘Bunlarla DEAŞ’ı yok ettik’ diyorsunuz. Kusura bakmayın DEAŞ’ı yok ettiğiniz falan yok.
DEAŞ yine bulunduğu yerlerde. Biz ispatlı konuşuyoruz. El-Bab’da 3 bini aşkın DEAŞ’lıyı biz daha ilk
harekatta, Fırat Kalkanı Operasyonu’nda etkisiz hale getirdik. Ondan sonra gerek Afrin’de gerek
buralarda yaptığımız operasyonlarda binlerce DEAŞ’lıyı etkisiz hale getirdik. Şu anda bizim
cezaevlerimizde DEAŞ’lılar var. Hala toplamaya devam ediyoruz. 7 bini aşkın DEAŞ’lıyı biz derdest
ettik. Ülkelerine geri gönderiyoruz. Hala girmeye çalışanlara da kapılarımız kapalı. Bakın Bağdadi’nin
öldürülmesiyle ilgili övünüyorlar. ‘Biz de Bağdadi’nin en yakınlarını yakaladık. Bunlar şimdi bizim geri
gönderme merkezlerimizde bulunuyor. Biz bu noktadayız. Siz bunları hiç masaya yatırmıyorsunuz.’
dedik.”

“YILDA EN AZ BİR KERE”

Bu konunun Dörtlü Zirve’de de önem arz ettiğini vurgulayan Erdoğan, “O Dörtlü Zirve’de kendileri de
buna hak verdiler. Gerek Almanya Başbakanı Merkel gerek Fransa Cumhurbaşkanı Macron… Tabi
hepsinden öte İngiltere Başbakanı Johnson o bu işe çok önem veriyor. Bu Dörtlü Zirve’yi en az yılda bir
kez yapmayı karara bağladık. Şimdi ikinci zirveyi de şubat ayında İstanbul’da yapacağız. Onu aramızda
kararlaştırdık.” ifadelerini kullandı.
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İSPANYA BAŞBAKANI TÜRKİYE’YE GELİYORZirve marjında bir dizi ikili görüşme de
gerçekleştirdiklerini anımsatan Erdoğan, şöyle konuştu: “İspanya ve Yunanistan başbakanlarıyla
görüştük. Özellikle İspanya ile yaptığımız görüşme çok verimli geçti. Yakın zamanda İspanya
Başbakanı Sanchez, bir Türkiye ziyareti gerçekleştirecek. Bu vesileyle Kral Felipe’ye de mesajımızı
gönderdik. ‘Onu da sizden sonra Türkiye’ye bekleriz. Onunki resmi bir ziyaret olur ama sizinkini 7.
Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Toplantısı olarak İstanbul’da yapalım. Büyük bir iş adamı grubu ile
gelirseniz sizin ve bizim iş adamlarımızla birlikte bu toplantıyı gerçekleştiririz.’ dedik.”

ABD BAŞKANI DONALD TRUMPLA GÖRÜŞME

“Bazı sorun alanlarını gündeme getirdik. Onları tekrar konuştuk, görüştük. Bu konularla ilgili olarak
da takibini ilgili arkadaşlarımız sürdürecekler. İkili ilişkilerde özellikle bu 100 milyar dolarlık ticaret
hacmi üzerindeki çalışmaya ağırlık vereceğiz. Ayrıca NATO Zirvesi ve bölgesel konuları ele aldık. S-
400 ve F-35 konusunda ise daha önce görevlendirdiğimiz arkadaşlarımız çalışmalarına devam
edecekler.”

“HEPSİ TERÖRE KARŞI AMA”

“NATO Zirvesi’nde yapılan açıklamalara, konuşmalara bakıldığı zaman hepsi de teröre karşı
olduklarını söylüyor. Ama iş başa düştüğünde buna karşı bir mücadeleyi ortaya koyma maalesef
olmuyor. Temenni ederiz ki bundan sonraki süreçte bunları yaşamayız. Herkes sözünün arkasında
durursa o zaman tabii terörle mücadelede işimiz çok daha kolay olacak.”

“MACRON İLE O KONULARA HİÇ GİRMEDİK”

(SORU: “Macron ‘NATO’nun beyin ölümü gerçekleşti’ demişti. Siz de kendisine ‘Önce sen kendi
beyin ölümünü kontrol ettir’ demiştiniz. Oldukça bozulmuş. Buraya geldiği gibi Trump’la
görüşmesinde de Türkiye hakkında birtakım açıklamalar yaptı. S-400’ler konusunu gündeme getirdi
ama Trump bile Türkiye’yi korudu, Obama’yı suçladı. Dörtlü Zirve’de Macron’un nasıl bir tavrı
vardı?”)

“Macron ile bu konulara hiç girmedik. Ama tabii Sayın Trump ile görüşmesinde Sayın Trump’ın
hakikatin yanında yer alması gerçekten manidardı. Çünkü bizim Fransa ile çok farklı bir anlaşmamız
var. Fransa – İtalya -Türkiye olarak bu adımı atacağız. Ama bu hâlâ savsaklanıyor. Bunun yanında
ikinci bir anlaşmamız daha olacak. Onunla ilgili de yine hala adımı atamıyoruz. Aradaki bu tür
sıkıntılar nedeniyle maalesef yürümüyor. Halbuki onların bize ihtiyacı var, bizim de onlara
ihtiyacımız var. ‘Gecikiyor bu işler. Bu adımları atalım ve neticeye yürüyelim’ dedik. O da kabullendi,
‘Çalışmaları yürütelim’ dedi. Temenni ederim ki bundan sonra bu tür şeyler olmaz.”

“BİZ KABİLE DEVLETİ DEĞİLİZ”

(SORU: “Dörtlü Zirve’den sonra Trump’la yaptığınız görüşmede YPG konusunda bir ilerleme var mı?
ABD’nin herhangi bir tavır değişikliği olacak mı?”)

“NATO Zirvesi’nde yapılan açıklamalara, konuşmalara bakıldığı zaman hepsi de teröre karşı
olduklarını söylüyor. Ama iş başa düştüğünde buna karşı bir mücadeleyi ortaya koyma maalesef
olmuyor. Temenni ederiz ki bundan sonraki süreçte bunları yaşamayız. Herkes sözünün arkasında
durursa o zaman tabii terörle mücadelede işimiz çok daha kolay olacak.

Her zaman söylüyorum; biz Türkiye olarak bir kabile devleti değiliz, biz Türkiye Cumhuriyeti
devletiyiz. 82 milyon nüfusumuz var, güçlü bir asker yapımız var, güçlü bir polis yapımız var. Bütün



bunlarla birlikte son iki yıl içerisinde çok ciddi operasyonlara imza attık. Tabii şehitlerimiz de var.
Ama böyle bir mücadelenin sebep-netice ilişkisinde bu şehitler olacaktır.”

MİÇOTAKİS’LE GÖRÜŞME

“Dün akşam Sayın Miçotakis ile de görüşürken dedik ki ‘Bakın bu DHKP-C, PKK/YPG, FETÖ
mensupları devamlı size geliyorlar ve aldığımız istihbaratta da Syriza bunların sığınma odağı yeri.
Dolayısıyla bunlara karşı biz sizden tavır almanızı bekliyoruz, destek bekliyoruz; ki bu destek
bilesiniz ki bizim de size karşı olan desteğimizi artıracaktır. Göç konusunda daha olumlu
davranmamızın önünü açacaktır. Bakın biz size karşı şu ana kadar öyle bir şey yapmadık. 2 bin
kadar mülteciyi geri gönderdiniz. Biz de aldık. Tekrar size göndermedik. Dolayısıyla bu
dayanışmayla olacak bir iştir. Sizin bir avantajınız da şu an AB’desiniz. Dolayısıyla bundan sonraki
süreçte de bu dayanışma içerisinde arkadaşlarımız bu çalışmaları yürütsünler.’ Bunun için Sayın
Miçotakis’le de bu görüşmemiz verimli geçti diyebiliriz.”

“STOLTENBERG GÖNLÜMÜZÜ KAZANMIŞTIR”

(SORU: “Eğer bir gün YPG ile mücadele noktasında Türkiye güvenlik kaygıları nedeniyle NATO’yu
somut işbirliğine yani göreve çağırırsa sizce tavır ne olur? Bir de bugün çıkan bildiri sizi tatmin etti
mi? Türkiye’nin bu konudaki kaygılarını yeterince anladılar mı sizce?”)

“İhtimaller üzerinden konuşursak da haksızlık olur. Şu anda ortada bir yazılı beyan varsa bu yazılı
beyan onları da bağlar, bir yerde bizi de bağlar. Yani doğmamış çocuğa don biçmenin de bir anlamı
yok. Ama biz ne yapacağız? Bunlar bizim ortağımızdır, ortağa güveneceğiz. Herhangi bir sıkıntı
olduğu zaman da kendileri ile ilişkilerimizi geliştireceğiz. Şahsen NATO Genel Sekreteri Stoltenberg,
bu süreç içerisinde gerçekten samimi açıklamalar yapmış ve bununla tabii bizim de gönlümüzü
kazanmıştır. Polonya ve Baltık ülkeleriyle ilgili biliyorsunuz dün gece bir adım attık. Gerek
Stoltenberg gerek Macron gerek Merkel gerek Polonya Cumhurbaşkanı daha önce hepsi aradılar,
bizden bu konuda destek istediler. Arkadaşlarımla yaptığım görüşmelerden sonra da biz de bu işe
‘evet’ dedik ama terörle mücadelede siz de bizi yalnız bırakmayacaksınız…”

“SİVİL KATLİAMLARI” SORUSUNA YANIT

(SORU: “Barış Pınarı ile Türkiye’nin kontrol ettiği bölgelerde sivilleri hedef alan katliamları oldu.
Sivillere yönelik bu saldırılara karşı bu ülkeler ne yapmayı düşünüyor?”)

“Bıçak sırtı bir süreç diyebilirim. Bir geçiş süreci diyebilirim. Tabi nüfusu itibarıyla büyük bir yer.
Ama orada da tabi can yanıyor. Can yandığı zaman bunu da görmemezlikten gelemezsin. Böyle bir
durum var. Şimdi Ayn el-İsa’da olanlar var, Münbiç’te hala verilen sözler tutulmuyor. Bakıyorsunuz
Tel Rıfat’ta, Tel Abyad’da, Rasulayn’da pazar yerleri zaman zaman bombalanıyor. Hatta işte en son
bir cezaevinin bombalanması olayı var. Cezaevinin bombalanmasında da kadın ve çocuk ölümleri
oldu. Şimdi bunlara nereye kadar sessiz kalacağız. Biz de gerek Dışişleri Bakanımıza gerek
Savunma Bakanımıza gerek istihbarata diyoruz ki hemen muhataplarınızla bu görüşmeleri yapın, bu
işin önünü alalım. Olmadı tekrar Sayın Rusya Devlet Başkanı Putin ile bu işi görüşelim. Sayın Putin,
8 Ocak’ta İstanbul’a gelecek ve birlikte Türk Akımı açılış törenini yapacağız. O zamana kadar
bekleyebilir miyiz bekleyemez miyiz, bir de bu var. Bütün bu olaylar devam ederken nasıl olsa 8’inde
gelecek diye de beklemeyebiliriz. Belki bu arada görüşmemiz gerekirse telefon diplomasisi yolunu
çalıştıracağız.” dedi.



GÜVENLİ BÖLGE İÇİN NE DEDİLER?

(SORU: Dörtlü Zirve’de Suriye’de Güvenli Bölge’nin inşa ve imarına yönelik olumlu bir söz oldu mu?)

“Bana göre bu konuda maalesef ülkelerin duyarsızlığı devam ediyor. İsim vermeyeceğim, sadece bir
ülke ‘Bu konuda biz size gerekli desteği vereceğiz’ dedi. Biz de diyoruz ki en azından biz
imkanlarımız çerçevesinde Tel Abyad ve Rasulayn arasındaki bölgede bir çalışma başlatalım. Bu
çalışmayla ortaya bir mülteciler şehri çıkartalım. Onun için de bazı planlarımız var, bu planları da
işletelim diyoruz ve peyderpey ülkemizdeki Suriyeliler’den o bölgedeki toprak sahiplerini, ev
sahiplerini kendi yerlerine gönüllülük esasına dayalı olarak geri gönderelim.”

“Avrupa Birliğini tahrik ediyorlar.”

LİBYA İLE MUTABAKAT

(SORU: Türkiye’nin Libya ile yaptığı anlaşma NATO Zirvesi’nde gündeme geldi mi?)

“Her şeyden önce Libya mutabakat muhtırasıyla alakalı olarak biz meşru yönetimle bu işi imzalamış
bulunuyoruz. Şu anda arkadaşlarımız Meclis’e aktardılar ve Meclis’te bu süreç devam ediyor.
Meclis’ten bunun geçmesiyle, süratle bu adımı atarak, iş artık adeta yürürlüğe de girmiş olacak.
Ama karşı taraf da tabii bundan rahatsız. Hakları olmayan şeyleri hak edinme durumuna geçenler
böyle bir durum olunca tabii sıkıntıya girdiler. Tabii başta Yunanistan olmak üzere Mısır, Güney
Kıbrıs Rum Yönetimi, İsrail rahatsız olduğu gibi Avrupa Birliğini de tahrik ediyorlar.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İngiltere’nin başkenti Londra’da kendisini takip eden Türk
gazetecilerle bir araya geldi. ( Mustafa Kamacı – Anadolu Ajansı )

“FRANSA’NIN RAHATSIZLIĞI SÜRÜYOR”

“Biz gerekli açıklamaları yapınca da gene tabii Fransa maalesef bu işte hala rahatsızlığını devam
ettiriyor. Ondan sonra dedim ki ‘Sen niye bunun üzerinde bu kadar duruyorsun, burada senin bir
hakkın var mı? Buranın garantör ülkesi Türkiye’dir, garantör ülkesi Yunanistan’dır, İngiltere’dir. Peki
sen nereden buraya giriyorsun?’ Biz garantör ülke olma hakkımızı burada kullanıyoruz. Orada bizim
soydaşlarımız var ve soydaşlarımızdan tarafız. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. Dolayısıyla onların
haklarını da korumak için sonuna kadar çalışacağız. Bizim bundan feragat etmemiz söz konusu
değildir. Tabii şu anda özellikle de hak yerini bulma yolunda yürüyor. Bu onları rahatsız ediyor. Ama
bütün mesele burada. Şimdi bakıyorsunuz birileri ‘oradan çekilin, burada daha durmayın, aksi
takdirde sizi memleketinize göndeririz’ gibi yaklaşımlar içerisine giriyorlar. Biz buradaki hukuku ve
hukukumuzu soydaşlarımız başta olmak üzere koruyacağız…”

“HERHANGİ BİR TAVİZ VERMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL”

“…İşte bu uluslararası hukuka, uluslararası deniz hukukuna uygun değildir gibi saçmalamalar da
yapıyorlar. Az önce de söyledim; Türkiye kabile devleti değil. Bizim yıllara sari, ta Osmanlı’ya
dayanan bir birikimimiz var. Deniz hukuku nedir, uluslararası hukuk nerede neşet eder, bunların
hepsini bu millet biliyor. Yani Dışişlerinin bu noktadaki hafızası çok çok güçlü. Dolayısıyla buradan
bizim herhangi bir taviz vermemiz mümkün değil. Bu yapılanlar uluslararası deniz hukukuna da
kesinlikle uygundur. Dolayısıyla bundan da taviz vermek söz konusu değil. Adımlarımız buna göre
atılıyor. Şu anda da Libya’daki meşru hükümet yeter ki ayakları üzerinde dik durduktan, sağlam
durduktan sonra bu atılan adım yerini bulacaktır.” değerlendirmesinde bulundu.



ADİL ÖKSÜZ İLE İLGİLİ YENİ GELİŞMELER

(SORU: FETÖ firarisi Adil Öksüz’ün iadesi ile ilgili yeni gelişmeler var mı?”)

“Malum, şu anda tabii bunlar değişik ülkelerde seyrüseferdeler, dolaşıyorlar. Bakıyorsun sesi
Belçika’dan geliyor, bir bakıyorsun Yunanistan’dan geliyor, bakıyorsunuz Almanya’dan geliyor,
değişik yerlerde dolaşıyorlar. Aslında işte bölücü terör örgütünün başı nasıl getirildiyse bunları da
böyle bir operasyonla getirme durumu söz konusu olursa şüphesiz ki iş çok daha rahat olacak. Ama
şu ana kadar FETÖ’nün ileri gelenlerinden teslim edilenler oldu.

Onları da aldık ülkemize getirdik. Hala bu konuda görüşme yaptığımız devletler var. Bazen
adreslerine varıncaya kadar istihbarat örgütümüz kendilerine veriyor. Onlardan da bunun iyi niyetini
görüp, bunları alabilirsek tabii ki İçişleri teşkilatımız, istihbarat teşkilatımız bunları alıp getirme
imkanına sahip. Ta Afrika’nın ücra köşelerinden alıp geldiğimiz gibi. Durmuyoruz.”

“Böyle bir ihtimal olabilir mi?” sorusuna “Olabilir” karşılığını veren Erdoğan, “İsim verebilir misiniz,
mesela Almanya?” ifadesi üzerine ise “İsim istemeyin. Şu anda zaten bunların en çoğunluk olduğu
yer Almanya.” yanıtını verdi.
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